股票简称：名流置业      股票代码：000667    公告编号：2007-61

名流置业集团股份有限公司

关于 2007 年三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间：2007 年 1 月 1 日至 2007 年 9 月 30 日

2．业绩预告情况：同向大幅上升

预计公司 2007 年三季度（1月 1日-9 月 30 日）净利润比上年同期增长 150%—

200%，基本每股收益约为 0.37 元，具体财务数据将在本公司 2007 年第三季度报告

中详细披露。

3．业绩预告修正未经过注册会计师预审计。

二、上年同期业绩

1．净利润：2006 年 1-9 月：75,935,379.57 元

           2006 年 7-9 月：8,631,964.46 元

2．每股收益：2006 年 1-9 月：0.2816 元

2006 年 7-9 月：0.0320 元

三、与已经披露的业绩预告内容的差异

1．已披露的关于本期业绩预告见：

公司 2007 年 7 月 20 日披露的 2007 年度中期报告摘要及业绩预告公告

2. 已披露的业绩为：预计公司 2007 年三季度净利润比上年同期增长 50%—100%

四、业绩修正情况说明

对公司预告进行修正的原因的说明：公司开发的武汉“名流·人和天地”项目

的销售情况比预计大幅增长，各项目均按计划完成销售。

五、其他相关说明

公司股本变化情况：截止 2006 年 9 月 30 日，公司总股本为：269,636,556 股。

2006 年 10 月，公司完成了 2006 年度非公开发行股票 113,000,000 股，并于 2007

年 4 月 6 日向全体股东实施 10 送 2 转增 8 股的利润分配方案。截止 2007 年 9 月 30

日，公司总股本为 765,273,112 股。

名流置业集团股份有限公司

董  事  会

2007 年 10 月 19 日